PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

Coordenação de Recrutamento, Seleção e Admissão

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02 /2017 SEMUS

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2017 – SEMUS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO E COMPLEMENTAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

O Município de Cariacica, através da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUS faz saber que será prorrogado o
período de inscrição do Processo Seletivo Simplificado nº02/2017 para os cargos de Técnico Municipal de
Nível Médio I – Enfermagem – área de atuação: Vacinação, Analista Municipal de Nível Superior I – Odontologia
Especialista em Paciente Especial, Médico I – área de atuação: Cardiologia, Clínica Geral, Clínica Geral –
Urgência e Emergência, Endocrinologia, Gastroenterologia, Geriatria, Mastologia, Neurologia, Neurologia
Pediátrica, Ortopedia, Otorrinolaringologia, Pediatria, Pneumologia e Psiquiatria.

O período de inscrição será prorrogado até dia 10 DE NOVEMBRO, sendo o local de inscrição no Centro
Administrativo (antigo prédio da Vitomaq): Avenida Kléber Andrade, nº 5, bairro Rio Branco, Cariacica –
ES, no horário de 9:30h às 11:00h ou das 14:00h às 16:00h.

Em complemento ao Edital de abertura, inclui-se a menção no aludido os Decretos nº 125/2017 e 126/2017 que
instituem a gratificação por produtividade.

Cariacica, 26 de outubro de 2017.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior
Prefeito Municipal

Stéfane Legran Gonçalves Vilaça Macedo
Secretária Municipal de Saúde